

Wołomin, dnia 14.11.2019 r.

Wszyscy oferenci

dot. licytacji elektronicznej na dostawę materiałów eksploatacyjnych dla potrzeb Starostwa Powiatowego w Wołominie oraz bezpłatny odbiór zużytych materiałów eksploatacyjnych do drukarek laserowych i atramentowych

Zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz. U. z 2019 r., poz. 1843) do Zamawiającego wpłynęło zapytanie. W związku z powyższym Zamawiający udziela niniejszych wyjaśnień:

Pytanie 1:

Zwracam się z prośbą o wyjaśnienie treści zapisów umowy paragrafu 1 ust. 1 i 15. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość gromadzenia zużytych materiałów eksploatacyjnych w kartonowych pojemnikach dostarczonych przez Wykonawcę, a po ich wypełnieniu odesłania ich do Wykonawcy kurierem (na koszt Wykonawcy, po uprzednim wystawieniu przez Wykonawcę listu przewozowego)?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza taką możliwość.

Pytanie 2:

Proszę również o doprecyzowanie zapisów rozdziału VIII ogłoszenia, a mianowicie, czy Wykonawca oferujący wyłącznie materiały oryginalne zobowiązany będzie do złożenia na wezwanie Zamawiającego wypełnionego formularza cenowego w którym wskaże nazwę i symbol oferowanego produktu, jego wydajność oraz certyfikaty jakości zgodne z normą ISO 9001 i ISO 14001 lub równoważną, a także certyfikaty wydajności zgodne z normami ISO / IEC 19752, 19798, 24712? Czy zapis ten dotyczy jedynie Wykonawców oferujących materiały eksploatacyjne równoważne?

Odpowiedź: Wykonawca oferujący oryginalne materiały eksploatacyjne (pochodzące od producenta urządzenia w którym będą stosowane) zobowiązany będzie do złożenia oświadczenia, że oferuje oryginalne materiały eksploatacyjne oraz wypełnionego formularza cenowego w zakresie cen poszczególnych materiałów eksploatacyjnych.

Zup. Starosty Wołomińskiego
KIEROWNIK
Biura Zamówień Publicznych

Ewa Luczyk